АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.11.2024  № 950

г. Мураши

Об утверждении натуральных (количественных) показателей

по бюджетным услугам на 2025-2027 годы

В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

и п.п.2.2.4 Порядка формирования муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями

муниципального округа, утвержденного постановлением администрации

Мурашинского района Кировской области от 22.11.2021 года №417,

администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить натуральные (количественные) показатели по бюджетным

услугам на 2025-2027 годы согласно приложению.

2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2025 года.

3.Постановление администрации Мурашинского муниципального

округа от 23.10.2023 года №663 «Об утверждении натуральных

(количественных) показателей по бюджетным услугам на 2024-2026 годы»

считать утратившим силу с 01.01.2025 года.

4.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Мурашинского муниципального округа.

Глава Мурашинского

муниципального округа                                                    С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Мурашинского муниципального

округа Кировской области

от 13.11.2024 № 950

Натуральные (количественные) показатели по бюджетным услугам

 на 2025-2027 годы

№

п/п

Наименование услуги Единица услуг

(натуральная

величина)

Объем услуг в натуральном

выражении

2025 год 2026 год 2027 год

1 Услуги в области образования

1.1 Реализация основных

общеобразовательных программ

дошкольного образования

 человек 303 303 303

1.2 Реализация основных

общеобразовательных программ

начального общего, основного

общего, среднего(полного) общего

образования

человек 616 616 616

1.3 Реализация дополнительных

общеразвивающих программ

Человек*час 104776 104776 104776

2 Услуги в области культуры и

искусства

2.1 Библиотечное, библиографическое

и информационное обслуживание

пользователей библиотеки в

стационарных условиях

Количество

посещений

141100 151600 162600

2.2 Библиотечное, библиографическое

и информационное обслуживание

пользователей библиотеки вне

стационара

Количество

посещений

18300 18560 18960

2.3 Библиотечное, библиографическое

и информационное обслуживание

пользователей библиотеки

удаленно через интернет

Количество

посещений

8500 9000 9000

2.4 Создание экспозиций (выставок)

музеев, организация выездных

выставок

Количество

экспозиций

18 18 18

2.5 Работа по формированию, учету,

изучению, обеспечению

Количество

предметов

200 200 200

_________________

физического сохранения и

безопасности музейных предметов,

музейных коллекций

2.6 Организация и проведение

мероприятий

Количество

мероприятий

212 212 212

2.7 Организация деятельности

клубных формирований и

формирований самодеятельного

народного творчества

Количество

клубных

формирований

46 46 46

2.8 Показ фильмов (стационар) Число

зрителей

4800 4800 4800

2.9 Реализация дополнительных

общеразвивающих программ

Человек*час 13888 13888 13888